
РЕГИСТАР НА БАНКИ НА САВА ОСИГУРУВАЊЕ 

САВА осигурување а.д Скопје

Р.бр.
Назив на 

Друштвото
Седиште на 
Друштвото Матичен број/ЕДБ

Управител/Директ
ор

Број на 
решение/Бро
ј на лиценца 

(РБС) Број на договор
Класи на 

осигурување

1
НЛБ Тутунска Банка 

а.д. Скопје
ул. Мајка Тереза 

бр. 1, Скопје
4664531/ 

4030993191133

Ѓорѓи Јанчевски - 
Прв Генерален 

Директор
УП 07-1-1502 
од 08.01.2015

наш бр. 03-2789/1 од 
27.08.2014 година/ нивен бр. 

03-24119 од 12.09.2014, 
Анекс бр. 1 со наш бр. 03-

1204/1 од 06.04.2015/нивен 
бр. 03-11938 од 17.04.2015 и 

Анекс бр. 2 со наш бр. 03-
1705/1 од 19.05.2015 

година/нивен бр. 03-15661 од 
18.05.2015

Класа: 1, 2, 3, 
4, 5, 6, 7, 8, 9, 
10, 11, 12, 13, 
15, 16, 17 и 18

2

Шпаркасе Банка 
Македонија АД 

Скопје
ул. Македонија бр. 

9/11, Скопје
4558669/ 

4030993261735
Глигор Бишев -  

Претседател на УО

наш бр. 03-3904/1 од 
06.06.2008 година/ нивен бр. 

10318 од 03.06.2008 Класа: 3, 8, 9

3
Стопанска банка АД 

Скопје
ул. 11 Октомври 

бр. 7, Скопје
4065549/ 

4030996116744

Диомидис 
Николетопулос - 

Генерален 
извршен директор 
и Претседател на 

УО

наш бр. 03-96 и 03-97 од 
22.01.2013 година/ нивен бр. 
01-38 и 01-37 од 11.01.2013 Класа: 3, 8

4
Стопанска банка АД 

Битола

ул. Добривое 
Радосавлевиќ бр. 

21 Битола
5026377/                  

4002995103351

Владимир 
Ефтимоски - 

Претседател на 
Управен одбор

наш бр. 03-2321/1 од 
22.07.2015 година

Класа: 1, 3, 6, 8 
и 9

Телефон на 
друштвото/маил 

адреса/web страна
Одговорно лице во 
Сава осигурување

Телефонски број/ 
Број на телефакс

Датум на 
престанок со 

вршење 
работи на 

застапување 
во 

осигурувањет
о

Број на 
решение/Број на 

лиценца (РБС)/(2)
Број на 

договор

Класи на 
осигурувањ

е/(2)

Одговорн
о лице во 

Сава 
осигурува

ње/(2)

02/5100-307/ 
lj.gjorgjievska@tb.com.mk/ 

www.nlbtb.com.mk Катерина Утковска 
02/5101-539; 078/462-

417

02/3200-500/ 
www.sparkasse.mk Габриела Радевска

02/5101-542; 078/422-
457 10/22/2015

02/3295-295/ 
www.stb.com.mk Габриела Радевска

02/5101-542; 078/422-
457

047/207-500/            
www.stbbt.com.mk Катерина Утковска 

02/5101-539; 078/462-
417

Телефонски 
број и број на 
телефакс/(2)


